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Välkomna 19 jan på lunchmöte och firande av Inner Wheel dagen! 

 

 

 

 

 

 

 

Gott Nytt År och det nya året startar med ett lunchmöte tillika med firande av Inner 
Wheeldagen. Vi får då möjlighet att lyssna till vår gäst Karin Sundelin som berättar om hur 
Jeanne Liedholm från Filipstad startade Sveriges första Inner Wheel-klubb  

 

Plats: 19 januari kl 12.00 på Bergalid, Ljungbergs väg 4.  

Kostnad: 250 kr, du kan betala på plats eller i förväg med swish 1 235 339 700 (IW 
Falun) eller bankgiro 5723 – 9451. Om du inte har möjlighet att vara med på 
våra klubbmöten men vill stödja vårt insamlingsprojekt så är du välkommen 
att göra det via swish eller bankgiro. 

 Anmälan: Anmälan senast torsdag 15 januari via mail till Siv Carlsson 
sivcarlsson@live.com eller sms tel 073 142 37 85 senast 18.00.  

Bjud gärna med en gäst och kom ihåg din namnbricka. 

Avanmälan: Vid sjukdom var vänlig meddela Siv senast söndag 18 jan före kl 18.00. 

Klubbärenden:  Parentation över Birgitta Brodén samt IW-dagen.  

 

På vår julfest kom 29 medlemmar och fyra gäster och vi fick lyssna till Lars Svan som 
berättade hur det är att arbeta på Sveriges Radio. Hanne Hedin har skrivit ett referat som 
finns att läsa på nästa sida.  

_________________________________________________________________________________ 

Boka redan nu vårens mötestider:  IW dagen firas den 19 jan på lunchmötet, 16 feb ,16 
mars, 20 april och 18 maj Intercitymöte. 
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Referat från Julavslutningen 20251215 

Det blev en fin stämningsfull julavslutning med ett välfyllt julbord från Haganäs och fint 
dukade bord. 

Lars Svan från P4 Dalarna höll ett trevligt föredrag. Han har jobbet där 20 år och i många år 
som programledare. Man direktsänder drygt 9 timmer per dag uppdelat på tre block. Lars 
har ett tag haft förmiddagsblocket. Han fick nyss det fina priset Guldörat i kategorin Årets 
sällskap för programmet ”Minsta gemensamma nämnare”. Lars trivs väldigt bra som 
programledare, men får kommande året istället jobba i en annan position, som gör att han 
inte kommer höras i radion lika mycket. Många kommer säkert sakna hans inlägg på 
fredagar, där han i diktform sammanfattar veckans händelser. Lars spelade upp olika 
inslag med exempel från radions början för 100 år sedan, andra inslag där det blev lite fel, 
som det kan bli i direktsändning och inslag från både glada och upprörda lyssnare. En 
klassiker är mannen som ringde in och klagade på svenskar som inte kan säga Midsommar 
utan uttalar det ”missommar”.  

Något som förvånar Lars är att hans kvinnliga programledarkollegor ofta får otrevliga 
kommentarer, som att de är för flamsiga, för tjattrande mm. Det händer nästan aldrig 
manliga kollegor. 

En viktig information är att P4 måste sända dygnet om för att kunna sända Viktig 
Meddelande till Allmänheten (VMA). Om det blir tyst mer än 40 s i P4 Dalarna kopplas 
automtiskt över till P4 Gävleborg. 

Istället för julklappar hade alla betalat in 50 kronor extra, så ett bidrag har kunnat skickas 
till organisationen För Falun i Falun, som hjälper mindre bemedlade familjer att kunna fira 
jul.   

                       

Julstämning                   Lars Svan och president Lena Porelius Friman 

En riktig Gott Nytt Inner Wheel år önskar vi i styrelsen!  

            / Meta Tosteby sek i Falu IWC 

 


